

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Ионов В.Н.
фамилия, инициалы

«17» февраля 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионально-
го образования "Нижегородский автомеханический техникум"
(полное наименование работодателя)

603004, г. Нижний Новгород, пр. Ленина, д. 111
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)


5256022490
(ИНН работодателя)

1035204876288
(ОГРН работодателя)

80.22.21
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

 (подпись)	Спирин А.Н. (Ф.И.О.)	17.02.2015 г. (дата)
 (подпись)	Потапова С.В. (Ф.И.О.)	17.02.2015 (дата)
 (подпись)	Мальцева Ж.Е. (Ф.И.О.)	17.02.2015 г. (дата)
 (подпись)	Зеленцов С.А. (Ф.И.О.)	17.02.2015 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Нижегородский автомеханический техникум"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3.1			3.2	3.3	3.4.							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0						
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
1	Преподаватель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Преподаватель специального предмета (ремонт оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3А	Преподаватель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

4А (3А)	Преподаватель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
5	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Преподаватель электротехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
8	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (9А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Преподаватель технологии машиностроения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16	Преподаватель электротехнических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
17	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Преподаватель черчения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
21	Заведующий заочного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заведующий дневного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
26	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Преподаватель технологии машиностроения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28	Преподаватель электротехнических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 09.02.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер ОТ



Ионов В.Н.

(Ф.И.О.)

17.02.2015 г.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УПР



Спирин А.Н.

(Ф.И.О.)

17.02.2015 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров



Потапова С.В.

(Ф.И.О.)

17.02.2015

(дата)

Главный бухгалтер



Мальцева Ж.Е.

(Ф.И.О.)

17.02.2015

(дата)

Председатель профкома



Зеленов С.А.

(Ф.И.О.)

17.02.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



Железин М.А.

(Ф.И.О.)

09.02.15

(дата)

(№ в реестре экспертов)



Зарыбко И.К.

(Ф.И.О.)

09.02.15

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Нижегородский автомеханический техникум"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствует					
6. Водитель автомобиля	Вести учет выдачи СИЗ, согласно п. 13 Приложения к приказу Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 1 июня 2009 г. №290н. Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ согласно норм бесплатной выдачи (в соответствии п.8 Приложения к приказу Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н).	Соответствие нормам выдачи СИЗ. Обеспечение СИЗ			
9А(10А;11А;12А;13А;14А). Уборщик производственных и служебных помещений	Вести учет выдачи СИЗ, согласно п. 13 Приложения к приказу Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 1 июня 2009 г. №290н. Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ согласно норм бесплатной выдачи (в соответствии п.8 Приложения к приказу Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н).	Соответствие нормам выдачи СИЗ. Обеспечение СИЗ			
22. Водитель автомобиля	Вести учет выдачи СИЗ, согласно п. 13 Приложения к приказу Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 1 июня 2009 г. №290н. Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ согласно норм бесплатной выдачи (в соответствии п.8 Приложения к приказу Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н).	Соответствие нормам выдачи СИЗ. Обеспечение СИЗ			

Дата составления: 09.02.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер ОТ
(должность)


(подпись)

Ионов В.Н.
Ф.И.О.

18.02.2015
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УПР
(должность)


(подпись)

Спирин А.Н.
(Ф.И.О.)

18.02.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)


(подпись)

Потапова С.В.
Ф.И.О.

18.02.2015
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Мальцева Ж.Е.
(Ф.И.О.)

19.02.2015
(дата)

Председатель профкома

(должность)


(подпись)

Зеленцов С.А.
(Ф.И.О.)

19.02.2015
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Железин М.А.
(Ф.И.О.)

08.02.15
(дата)

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Зарыбко И.К.
(Ф.И.О.)

09.02.15
(дата)